OFÍCIO VEREADOR n° 675/2017
São Roque, 26 de junho de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que o Poder Executivo, viabilize junto ao departamento responsável a poda das árvores da Rua Ourinhos em frente a residência de número 180 e que comunique à CPFL a data que será realizado o serviço, para que a mesma desligue a energia elétrica.
Tal solicitação se faz necessária, pois os galhos estão forçando a rede elétrica, podendo causar seu rompimento, consequentemente afetando o fornecimento de energia e também podendo causar acidentes no local.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/06/2017 - 15:55:13 03375/2017/sm